

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۲ می ۲۰۱۹

امریکا "باندارگ" را گرسنگی می دهد

شنبه - ۲۱ ثور ۱۳۹۷ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که دولت امریکا، مبلغ ۶۰۴ میلیون دلار از خرج و مصارفی که جهت تمویل اردوی دولت دست نشانده می فرستاد، کم نموده است. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص داده ام:

۱- از آغاز لشکر کشی امریکا به افغانستان و اشغال این کشور، امپریالیسم امریکا به علاوه آن که سالانه به ده ها و صد ها میلیارد دلار مستقیماً از طریق ارتش خود در افغانستان به مصرف می رساند، همه ساله بین ۴ اعشاریه ۵ الی ۱۰ میلیارد دلار دیگر جهت ایجاد و تقویت یک ارتش دست نشانده و مزدور که می باید پیشاپیش ارتش امریکا کارهای کثیفی را انجام دهد، هزینه نموده است.

۲- ارتش و تمام نیروهای امنیتی فعلی موجود در دولت دست نشانده همه بدون استثناء با پول امریکا و شرکاء به وجود آمده و بقای آنها نیز کاملاً منوط به میزان کمکهائی است که به دولت افغانستان صورت می گیرد، یعنی آنها تا زمانی می توانند موجودیت داشته باشند که امپریالیسم برای آنها و حفظ موجودیت شان پول می فرستد در غیر آن از تمام متعلقان دولت دست نشانده از شخص "غنی احمدزی" و عبدالله عبدالمود" گرفته تا خرد رتبه ترین افراد و مستخدمین درب ادارات بدون پول برای یک روز به کار حاضر نخواهند شد.

۳- و اما به ارتباط کم کردن بودجه نهاد های امنیتی افغانستان:

الف- اگر به خاطر تان مانده باشد، چندی قبل که "ترمپ" برای اولین بار مسأله خروج نیروهای امریکائی را مطرح کرد و آتش به جان کاسه لیسان امپریالیسم افگند، "غنی احمدزی" شخصاً پیشنهاد نمود که با اندکی صرفه جوئی امریکا می تواند سربازانش را در افغانستان حفظ نماید، بناءً می تواند این تنقیص بودجه، به نحوی در همسوئی با شخص "غنی احمدزی" صورت گرفته باشد.

مسلم است که در چنین حالتی، "غنی احمدزی" با هزار و یک حيله نه تنها صد ها و هزاران تن از افراد و عساکر متعلق به باند های رقیب را اخراج خواهد کرد، بلکه نپرداختن پول تقاعد به عسکر مجروح و یا کشته نیز، حدت خواهد یافت. امری که در نهایت امر باز هم پدیده عسکر گریزی را به مود روز مبدل خواهد نمود.

ب- هرگاه این کاهش هزینه به مثابه مجازات "غنی احمدزی" به علت خودسری هایش باشد، باید پذیرفت که امپریالیسم امریکا دست وی را گرفته بیرون خواهد انداخت و در جایش فرد دیگری را که بتواند بهتر از منافع امریکا حراست نماید، به قدرت خواهد رسانید.

پ- هرگاه این کاهش هزینه مبتنی بر توافقات پنهان بین طالب و "خلیلزاد" به نمایندگی از امریکا باشد در آنصورت مسلم است که در مجموع حاکمیت از دارودسته های شورای نظار- جمعیت اسلامی و تکوکراتهای میهن فروش گرفته شده به طالب تحویل داده خواهد شد.

هموطنان گرامی!

دولت های دست نشانده و پوشالی، به هر اندازه که خود را محکم و استوار نشان دهند، در واقعیت امر بیش از یک "گندلی" وزن و مقاومت ندارند. همان جرم "گندلی" را هم استعمار به آنها می دهد تا مردم را بترسانند. هر نوع تغییر شرایطی از قبیل کاهش بودجه، ماهیت فرسوده و میان تهی آنها را نمودار می سازد.

سرکها ما را می طلبد!!